平戸市福祉事務所長 　様

（申請者）

保護者住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏  名 太　　郎

　　へき地保育所への入所につき下記の通り申請します。

続 柄 生 年 月 日 性 別

ひら 　ど じ   ろう
　平成 ・

○○・○○・○○ 女

平　戸 太　郎 父 明・大・昭・平
○○・○○・○○

男・女

花　子 母 明・大・昭・平
○○・○○・○○

男・女

ハ　ナ 祖母
明・大・昭・平
○○・○○・○○

男・女

一　郎 兄
明・大・昭・平
○○・○○・○○

男・女

明・大・昭・平
・        ・

男・女

明・大・昭・平
・        ・

男・女

明・大・昭・平
・        ・

男・女

明・大・昭・平
・        ・

男・女

明・大・昭・平
・        ・

男・女

会社員
（
同
居
の
親
族
を
全
員
記
入
す
る
）

備      考

      地区名（　○○○　）

職業(勤務先)

無　職

学　生

男

漁　業

入所希望
保育所名

申

請

者

が

記

入

し

て

下

さ

区 分

入 所
児 童 平　戸

氏          名

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

入

所

児

童

の

世

帯

員

入 所 を 希 望 す る 理 由   ( 詳 し く 記 入 し て 下 さ い )

○○○○　へき地保育所

二　郎

（　○　）歳

本人

記入例

平　　戸

へき地保育所入所申請書兼保育児童台帳

平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

（　○○－　○○○○

平戸市　　○　○   町　○○

自宅の電話番号

※　世帯員の職業（勤務先）欄は、必ず記入して下さい。

夫婦共働きであり、また、母は高齢で保育ができないため。い

	へき地